
                           令和３年６月２８日 

                        株式会社ナイス 

                        代表取締役 伊豫田 至 

 

 

役員交代のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和３年６月２８日開催の株主総会において役員が下記の通り選任されそれぞ
れ就任いたしました。 

今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進致す所存でございますの
で、何卒倍旧の御指導御支援を賜りますよう御願い致します。                                 

                                 敬具 

記 

 

代表取締役  伊豫田 至 

常務取締役  馬場 浩一 

取締役    高見 功 (新任) 

取締役    宮本 泰明 

取締役    南出 政雄 (新任) 

監査役    杉田 尚人 (新任) 

監査役    小坂井 千春 (新任) 

 

 

 

尚、前取締役 小菅紳一郎、前﨑弘光、服部弘司 及び監査役 中村昌弘は 

本総会を持ちまして退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対しまして厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


